HỘI CCB TỈNH PHÚ THỌ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HỘI CCB KHỐI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   CÁCCƠ QUAN TỈNH                   Việt Trì, ngày 05 tháng 6 năm 2019
                      *

       Số: 06/CV-CCB

“ V/v báo cáo sơ kết công tác Hội
         6 tháng đầu năm 2019”
    Kính gửi: Hội Cựu chiến binh cơ sở

1. Thực hiện chương trình công tác Hội năm 2019, để chuẩn bị hội nghị Ban Chấp hành Hội CCB Khối về việc sơ kết công tác Hội 6 tháng đầu năm 2019 và số liệu phục vụ việc xây dựng báo cáo tổng kết phong trào thi đua yêu nước "Cựu chiến binh gương mẫu" giai đoạn 2014 - 2019. Hội CCB Khối các cơ quan tỉnh đề nghị Hội CCB cơ sở xây dựng báo cáo sơ kết công tác Hội 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2019 (theo đề cương gửi kèm theo). Thời gian nộp báo cáo trước ngày 30/6/2019.
2. Thực hiện công văn số 04/CV-CCB, ngày 05/4/2019 của Hội CCB Khối về việc ủng hộ quỹ xóa nhà tạm cho hội viên CCB và thu hội phí năm 2019, thời hạn hoàn thành 15/5/2019. Đến nay vẫn còn một số Hội cơ sở chưa thực hiện theo thời gian quy định. Hội CCB Khối đề nghị Hội CCB cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện.

       Nơi nhận:

 T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Hội CCB cơ sở (t/h)

       PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VPHội khối

                                                                                        (Đã ký)

       Mai Xuân Dũng
	HỘI CCB KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH PHÚ THỌ

HỘI CCB................................

*

Số:    /BC-CCB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày....... tháng........ năm 2019

BÁO CÁO SƠ KẾT CÔNG TÁC HỘI 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2019
(Các đơn vị có thể điền trực tiếp vào mẫu báo cáo)

I. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị.
Nội dung công việc chuyên môn trọng tâm trong năm do hội viên CCB trực tiếp tham mưu, thực hiện:

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Công tác phối hợp với Đoàn TN Cộng sản Hồ Chí Minh và Công đoàn (nêu nội dung phối hợp)...............................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. Công tác thăm hỏi hội viên (số lượt hội viên/số tiền).....................................

- Số lượt thăm hỏi hội viên CCB..................................................................

- Chế độ phụ cấp chủ tịch, phó chủ tịch Hội cơ sở (có/không)...........................

(Lý do chưa thực hiện........................................................................................)
4. Ủng hộ quỹ nhân đạo từ thiện (loại quỹ/số tiền)...........................................
.............................................................................................................................
5. Công tác xây dựng Hội TSVM.

5. 1. Công tác giáo dục chính trị tư tưởng:
Nội dung..............................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................................

5.2. Công tác tổ chức:
- Sinh hoạt định kỳ.........buổi, sinh hoạt chuyên đề.............buổi; nội dung chuyên đề................................................................................... Số hội viên tham gia:......đ/c
- Tổng số hội viên........đ/c (trong đó là nữ......đ/c); hội viên là đảng viên.........đ/c
- Chuyển đi............đ/c, chuyển đến......................đ/c. Kết nạp mới..........đ/c.
- Hội viên là thương binh...............đ/c. Số gia đình thương binh, liệt sỹ trong cơ quan, đơn vị..........gia đình.
- Số UVBCH......đ/c, hiện nay có......đ/c, khuyết.........đ/c (CT, PCT, UVBCH.....)
* Trình độ:

- Chuyên môn: Trên ĐH......đ/c, ĐH,CĐ......đ/c, TC..........đ/c, SC..........đ/c

- LLCT: CC,CN..........đ/c, TC..........đ/c, sơ cấp...............đ/c

* Hội viên giữ chức vụ:

- TT Tỉnh uỷ, TTHĐND, TTUBND tỉnh...........................đ/c
- Số hội viên tham gia cấp uỷ: Tỉnh........đ/c, ĐUK......đ/c, cơ sở.......đ/c, chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở.....đ/c.

- Hội viên là Ủy viên HĐND tỉnh...............đ/c

- Lãnh đạo sở, ban, ngành và tương đương........................đ/c

- Trưởng, phó phòng, ban và tương đương........................đ/c

* Độ tuổi:

- Từ 55 - 59 tuổi:............đ/c, từ 50 - 54 tuổi..............đ/c , từ 45 - 49 tuổi..............đ/c
- Từ 40 - 44 tuổi..............đ/c, dưới 40 tuổi.................đ/c.

* Cấp bậc trước khi ra quân, chuyển ngành:

- Cấp tá..........đ/c, cấp uý..............đ/c, HSQCS...............đ/c

- Tham gia chiến đấu bảo vệ biên giới........đ/c.
6. Các hoạt động khác (tham quan, thăm chiến trường xưa, giao lưu thể thao, văn nghệ...):.............................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
II. KHUYẾT ĐIỂM TỒN TẠI:

..............................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
.............................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................

IV. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 6 THÁNG CUỐI NĂM 2019

	Nơi nhận:

- Hội CCB Khối (b/c);

- Cấp uỷ (b/c);

- Lưu
	T/M BAN CHẤP HÀNH